

Aanbesteding: LiDAR systemen t.b.v. windenergiegebieden Noordzee
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Centrale Informatievoorziening
Referentie: 31173321

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Submission language

Vraag:
Would it be possible to submit a response to this tender in English?

Antwoord:
Vertaling vraag: Zou het mogelijk zijn om in het Engels op deze aanbesteding te reageren?

Antwoord: Tijdens het aanbestedingstraject dient de communicatie met Rijkswaterstaat en de Inschrijving plaats te vinden in de Nederlandse taal. Zie ook hoofdstuk 7.17 van het Beschrijvend Document. U zult uw vragen moeten vertalen.

Beantwoord op: 22-06-2022
Label: Proces